

BM Stage ApS
Askeåsen 18, 2765 Smørum

CVR-nr. 24 23 51 30

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Bjarke Palmer Stage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet BM Stage ApS
Askeåsen 18
2765 Smørum

CVR-nr.: 24 23 51 30
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Bjarke Palmer Stage

Revision Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Dattervirksomheder Wallop ApS, Hillerød
Ketilsøe Auto ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 203.877.

Årets resultat vurderes til at være utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift forudsætter overskudsgivende drift i datterselskaberne Ketilsøe Auto ApS og Wallop ApS. Ledelsen forventer overskudsgivende drift i de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-1.450	-3.340
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-202.537	-142.910
Andre finansielle indtægter	132	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22	-8.220
Resultat før skat	-203.877	-154.470
Skat af årets resultat	0	-53.147
Årets resultat	-203.877	-207.617
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.036	-142.910
Disponeret fra overført resultat	-148.841	-64.707
Disponeret i alt	-203.877	-207.617

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>202.537</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>202.537</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>202.537</u>
 Aktiver i alt		 <u>50.000</u>	 <u>202.537</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	55.036
4 Overført resultat	-221.416	-72.575
Egenkapital i alt	-96.416	107.461
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.655	48.200
Selskabsskat	14.011	43.126
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.416	95.076
Gældsforpligtelser i alt	146.416	95.076
Passiver i alt	50.000	202.537

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	134.413	147.501
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-67.501	0
Kostpris 30. september 2016	<u>116.912</u>	<u>147.501</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	55.036	197.946
Regulering til indre værdi	246.565	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-368.513	-142.910
Nedskrivninger 30. september 2016	<u>-66.912</u>	<u>55.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>50.000</u>	<u>202.537</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wallop ApS	Hillerød	100 %
Ketilsøe Auto ApS	Hillerød	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	55.036	197.946
Resultatandel	-55.036	-142.910
	<u>0</u>	<u>55.036</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-72.575	-7.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-148.841</u>	<u>-64.707</u>
	<u>-221.416</u>	<u>-72.575</u>

Tabt kapital

Selskabets fortsatte drift forudsætter fremadrettet overskudsgivende drift i datterselskaberne Ketilsøe Auto ApS og Wallop ApS. Ledelsen forventer overskudsgivende drift i de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.